
Covid-19 sekmējis klienta identifikācijas procesa
digitalizāciju (3/52/20)
Pandēmijas laiks ir ne tikai atnesis ierobežojumus, bet arī paātrinājis klientu identifikācijas procesa
digitalizāciju. Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas
novēršanas (“NILLTPFN”) likuma subjektu prasības pirms pandēmijas bija vairāk vērstas uz klienta
klātbūtnes pārbaudi, taču ierobežojumu dēļ nākas samazināt tiešo kontaktu un radīt klientiem jaunas
identifikācijas iespējas.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 22.12.2020

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D22965

